
UCHWAŁA NR 382 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 lipca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 

22 stycznia 2020 r.; Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; 

Nr 22/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta 

Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 

2020 r.; Nr 34/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 marca 2020 r.; Nr 36/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 marca 2020 r.; Nr 40/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 18 marca 2020 r.; Nr 322 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2020 r.; Nr 48/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2020 r.; Nr 54/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 kwietnia 2020 r.; Nr 59/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2020 r.; 

Nr 345 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2020 r.; Nr 64/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 30 kwietnia 2020 r.; Nr 72/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 

2020 r.; Nr 357 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2020 r.; Nr 79/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 maja 2020 r.; Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 

2020 r.; Nr 371 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2020 r.; Nr 101/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2020 r.; Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

6 lipca 2020 r.; Nr 111/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2020 r. - 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 639 906 403,94 

zastępuje się kwotą 640 022 969,61 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 437 630 516,94 

zastępuje się kwotą 437 741 082,61 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 385 549 678,98 

zastępuje się kwotą 385 660 244,65 

w tym:  

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 3 054 778,61 



2 
 

zastępuje się kwotą 3 147 557,23 

2) dochody powiatu ogółem 202 275 887,00 

zastępuje się kwotą 202 281 887,00 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 143 985 605,73 

zastępuje się kwotą 143 991 605,73 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z 
zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

801     0,00   110 565,67   

  80104 0940     17 787,05   

  80195 2701     92 778,62   

RAZEM   0,00 0,00 110 565,67 0,00 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   
Zwiększa 
się 

  

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z 
zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

801 80115   1 220,00   1 220,00   

    0750 1 220,00       

    0920     1 220,00   

855 85510 0970     6 000,00   

RAZEM   1 220,00 0,00 7 220,00 0,00 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 691 132 887,94 

zastępuje się kwotą  691 249 453,61 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 437 117 953,33 

zastępuje się kwotą 437 217 352,00 



3 
 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 388 965 151,05 

zastępuje się kwotą 389 074 549,72 

w tym:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 4 063 181,78 

zastępuje się kwotą 4 078 181,78 

- wydatki finansowane w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 560 199,99 

zastępuje się kwotą 490 199,99 

a) wydatki majątkowe w wysokości 48 152 802,28 

zastępuje się kwotą 48 142 802,28 

1) wydatki powiatu ogółem 254 014 934,61 

zastępuje się kwotą 254 032 101,61 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 137 134 574,38 

zastępuje się kwotą 137 140 574,38 

b) wydatki majątkowe w wysokości 116 880 360,23 

zastępuje się kwotą 116 891 527,23 

w tym: 

- wydatki finansowane w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 1 672 556,66 

zastępuje się kwotą 1 683 723,66 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60004 4300 10 010,00   11 902,00   

700 70005 4260 2 000,00       

710 71012 4300     2 000,00   

758 75818   10 000,00   77 778,62   

    4810     77 778,62   

    6800 10 000,00       



4 
 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

801     60 196,00   84 787,05   

  80101   60 196,00   52 000,00   

    4010     52 000,00   

    4040 14 029,00       

    4110 15 000,00       

    4260 10 000,00       

    4300 21 167,00       

  80104   0,00   17 787,05   

    4010     7 787,05   

    4440     10 000,00   

  80195       15 000,00   

    4211     10 000,00   

    4301     5 000,00   

854 85401 4040 2 971,00       

900     75 782,70   83 890,70   

  90013 2360 70 000,00       

  90095   5 782,70   83 890,70   

    4270     3 890,70   

    4300 3 890,70   80 000,00   

    4390 1 892,00       

Razem   160 959,70 0,00 260 358,37 0,00 

W części dotyczącej wydatków powiatu  

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących 

zmian: 

     Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

758 75818 4810 890,58       

801 80195 2910     890,58   

854 85403 6050     11 167,00   

855 85510 4210     6 000,00   

Razem     890,58 0,00 18 057,58 0,00 



5 
 

7. § 1 ust. 4 

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2020 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

wydatki inwestycyjne 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 

w tym:  

dz.900 rozdz.90004 § 6050 zmniejsza się o kwotę 5 000,00 

w tym:  

Pokazowy Park kieszonkowy w Koninie ul. 11 Listopada, na działkach o nr ewid. 37, 

44/115 obręb Glinka 5 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90004 § 6050 zwiększa się o kwotę 5 000,00 

w tym: 

Pokazowy Park kieszonkowy w Koninie 5 000,00 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dochodów i wydatków w ramach 

ustawy Prawo ochrony środowiska na 2020 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

8. W § 1 ust. 5 

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2020 rok " dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000,00 

w tym:  

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 10 000,00 

w tym: 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 

dz.900 rozdz.90004 § 6050 zmniejsza się o kwotę 5 000,00 

w tym:  

Pokazowy Park kieszonkowy w Koninie ul. 11 Listopada, na działkach o nr ewid. 37, 

44/115 obręb Glinka 5 000,00 



6 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90004 § 6050 zwiększa się o kwotę 5 000,00 

w tym: 

Pokazowy Park kieszonkowy w Koninie 5 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 668 300,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80120 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 668 300,00 

w tym:  

Modernizacja dachu starej części budynku I LO w Koninie 1 668 300,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 679 467,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80120 § 6050 zwiększa się o kwotę 1 668 300,00 

w tym: 

Przebudowa dachu starej części budynku dydaktycznego I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Tadeusza Kościuszki w Koninie 1 668 300,00 

dz.854 rozdz.85403 § 6050 zwiększa się o kwotę 11 167,00 

w tym: 

Plac zabaw „Dziecięce marzenia” (SOSzW) (KBO) 11 167,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 

2020 na  programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

10. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne 

związane  z realizacją zadań miasta na 2020 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 3  do niniejszej uchwały. 

11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 3 630 678,62 

zastępuje się kwotą 3 707 566,66 

w tym:  

a) część gminną w wysokości 1 815 152,89 



7 
 

zastępuje się kwotą 1 892 931,51 

b) część powiatową w wysokości 1 815 525,73 

zastępuje się kwotą  1 814 635,15 

pkt 4) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 17 851 318,06 

zastępuje się kwotą 17 841 318,06 

w tym:  

a) część gminną w wysokości 8 850 219,04 

zastępuje się kwotą 8 840 219,04 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 382 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 lipca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


